
UCHWAŁA NR 464/149/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku dochodów 
i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust 12 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1535)  w związku z  Uchwałą  nr 102 Rady 
Ministrów z dnia 23 lipca 2020r w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (M.P. z 2020r, poz. 662) , Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 2 Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu 

Id: C3D9CB28-9106-453C-BA50-71B71654C5B2. Podpisany Strona 1



2020 2021 2022

600 Transport i łaczność 3 477 848,00 0,00 1 858 436,00 1 619 412,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 477 848,00 0,00 1 858 436,00 1 619 412,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 477 848,00 0,00 1 858 436,00 1 619 412,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr
4248W Cierpięta-Grębków-Wyszków

1 619 412,00 0,00 0,00 1 619 412,00

Rozbudowa ulicy Żeromskiego i
Polnej w Węgrowie wraz z
infrastrukturą techniczną etap II 

1 858 436,00 0,00 1 858 436,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 000 000,00 0,00 1 366 165,00 2 633 835,00

80195 Pozostała działalność 4 000 000,00 0,00 1 366 165,00 2 633 835,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 000 000,00 0,00 1 366 165,00 2 633 835,00

Rozbudowa budynku ZSP w Łochowie 4 000 000,00 0,00 1 366 165,00 2 633 835,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Modernizacja i dostosowanie dawnego
budynku gimnazjum do potrzeb
szkolnictwa specjalnego

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

9 477 848,00 0,00 3 224 601,00 6 253 247,00

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków funduszu przeciwdziałania COVID -19 -„ Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych”.

Ogółem

RozdziałDział

w tym:Kwota
ogółem:Nazwa klasyfikacji budżetowej/ zadaniaParagraf

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak – Starosta

2. Marek Renik – Wicestarosta

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu

4. Artur Lis – Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Załącznik do uchwały Nr 464/149/2021

Zarządu Powiatu Węgrowskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Id: C3D9CB28-9106-453C-BA50-71B71654C5B2. Podpisany Strona 1




